



CASABLANCA, LE 08/07/2025

OBJET : RÉPONSE AUX DEMANDES D'INFORMATION DES CONCURRENTS RELATIVE À L'AOO N° 34/2025

OBJET : FOURNITURE DE MATÉRIEL D'ESSAIS GÉOTECHNIQUES DE LABORATOIRE EN HUIT (8) LOTS SÉPARÉS.

À la suite des demandes de clarification des concurrents, nous vous communiquons les informations suivantes :

Concernant le lot N°8 : CONCASSEUR A MACHOIRES.

Questions :

- **Question n°1 :** Quel est le type de roche ou de minéral que vous souhaitez broyer ?
- **Question n°2 :** Pourriez-vous confirmer la taille initiale des particules de l'échantillon, actuellement indiquée entre 100 mm et 400 mm ? Un pré-broyage pourrait en effet s'avérer nécessaire avant l'utilisation de l'un de nos concasseurs à mâchoires.
- **Question n°3 :** La machine sera-t-elle utilisée en fonctionnement continu ou en mode par lots ?
- **Question n°4 :** Quel débit horaire prévoyez-vous (en kg/h) ?
- **Question n°5 :** Quelle est la granulométrie finale souhaitée ?

Réponses :

- **Réponse n°1 :** les types de roches et de minéraux que nous souhaitons broyer sont : Les galets de rivière, calcaire, grés, le basalte, le quartz, schiste,
- **Réponse n°2 :** Taille d'alimentation : 100 mm à 150 mm.
- **Réponse n°3 :** La machine sera utilisée en mode par lots.
- **Réponse n°4 :** Le débit horaire que nous prévoyons est 500 kgs/h.
- **Réponse n°5 :** La granulométrie finale souhaitée est 10mm - 14mm - 25mm -31.5mm - 40mm et 50mm.

Pour tout complément d'information veuillez nous contacter à l'adresse suivante : dir.dla@lpee.ma.